
 
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA STĂNILEŞTI 
CONSILIU LOCAL 

 
  HOTĂRÂREA NR. 27 

privind aprobarea Contractului de prestări servicii nr. 3din 19.12.2012 cu privire la 
asigurarea managementului proiectului ,ÎNFIINŢARE CENTRU DE ZI PENTRU 

PERSOANE VÂRSTNICE STĂNILEŞTI, JUDEŢUL VASLUI 
 
 

  Consiliul local al comunei Stănileşti, judeţul Vaslui; 

        Având în vedere referatul  nr. 8172 din 20.12.2012, privind implementarea 
proiectului „ ÎNFIINŢARE CENTRU DE ZI PENTRU PERSOANE VÂRSTNICE STĂNILEŞTI, 
JUDEŢUL VASLUI „ 
       - expunerea de motive a primarului , privind necesitatea aprobării Contractului de 
prestări servicii nr. 3din 19.12.2012 cu privire la asigurarea managementului 
proiectului ,ÎNFIINŢARE CENTRU DE ZI PENTRU PERSOANE VÂRSTNICE STĂNILEŞTI, 
JUDEŢUL VASLUI; 
   Conform Ghidului de finanţare prin Programul Operaţional Regional 2007-2013, 
Axa prioritară 3, Domeniul major de intervenţie 3.2, a contractului de finanţare nr. 
3566 din 21.11.2012; Legea nr. 337/2007 – pentru aprobarea O.U.G. nr. 34/2006, 
privind atribuirea contractelor de achizitie publica, a contractelor de achizitie publica,  
si a contractelor de concesiune de servicii; Ordinul 155/2006 – privind aprobarea 
Ghidului pentru atribuirea contractelor de achizitie publica; / 2008 – privind 
modificarea si completarea Normelor de aplicare a prevederilor referitoare la 
atribuirea contractelor de achizitie publica prin mijloace electronice din O.U.G.  nr. 
34/2006 privind atribuirea contractelor de achizitie publica, a contractelor de 
concesiune de lucrari publice si a contractelor de concesiune de servicii. 
     În temeiul art.  36 alin. (2) lit. „b” „d”, din Legea nr. 215 /2001 privind 
administraţia publică locală , republicată , cu modificările şi completările  ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
       Art. 1- Se aprobă Contractul de prestări servicii nr. 3din 19.12.2012 , încheiat cu 
Aociaţia pentru Dezvoltare Comunitară „Econova” , în valoare de 47.000 lei , cu 
privire la asigurarea managementului proiectului ,ÎNFIINŢARE CENTRU DE ZI 
PENTRU PERSOANE VÂRSTNICE STĂNILEŞTI, JUDEŢUL VASLUI; 
       Art. 2- Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 
comunei Stănileşti, judeţul Vaslui. 

Stănileşti- 21 decembrie 2012 
 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                  CONTRASEMNEAZĂ 
                    CONSILIER                                                            SECRETARUL COMUNEI        
              ANTOHI VASILE PAIU MARIECL 
 


